
Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice M-01, cravado na lateral da Rua Joaquim 
Nicolau do parcelamento Residencial Aruanã e a margem direita do Rio Meia Ponte, 
segue a jusante do Rio Meia Ponte pelas suas sinuosidades numa extensão de E=996,75m 
até o vértice M-02, também cravado a sua margem direita, deste, segue confrontando com 
terras pertencentes a espólio de Manoel Rodrigues Chaveiro nos seguintes azimutes e 
distâncias:  azimute de 202°31'49" e distância de D=29,90m, até o vértice M-03, segue 
com  azimute de 205°05'24" e distância de D=250,18m, até o vértice M-04, segue com 
azimute de 235°34'18" e distância de D=3,12m, até o vértice M-05, segue com  azimute de 
189°00'24" e distância de D=153,00m, até o vértice M-06, segue com  azimute de 
99°31'13" e distância de D=267,84m, até o vértice M-07, cravado a margem esquerda do 
Córrego Buriti, segue limitando por este, acompanhando as suas sinuosidades, numa 
extensão de E=558,47m confrontando com o parcelamento Residencial Recanto dos 
Buritis e Portal do Sol I, até o vértice M-08, também cravado a sua margem esquerda, 
deste, segue confrontando com APM-03 do Parcelamento Portal do Sol I com os seguintes 
azimutes e distâncias: azimute de 304°41'53" e distância de D=15,34m, até o vértice M- 
09, segue com  azimute de 318°42'44" e distância de D=21,09m, até o vértice M-10, segue 
com  azimute de 264°52'29" e distância de D=43,59m, até o vértice M-11, segue com 

1

Gabinete do Prefeito

DECRETO  Nº  1799, DE 30 DE AGOSTO DE 2018

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais, nos 
termos da Lei Municipal nº 4.526, de 20 de janeiro de 1972, Lei Municipal nº 7.042, de 27 
de dezembro de 1991, Lei Federal nº 6.766, de 19 de dezembro de 1979, Lei Federal nº 
9.785, de 29 de janeiro de 1999, Lei Federal nº 10.257, de 10 de julho de 2001, Lei 
Complementar nº 171, de 29 de maio de 2007 – Plano Diretor do Município de Goiânia, e 
tendo em vista o que consta nos Processos nºs 4.457.920-1/2011, 4.152.495-2/2010 e 
3.781.284-6/2009,  

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica aprovado o loteamento denominado PARQUE CIDADE, 
localizado na Fazenda Gameleira, nesta Capital, com área documental de 1.641.586,37m² 
(um milhão, seiscentos e quarenta e um mil, quinhentos e oitenta e seis vírgula trinta e sete 
metros quadrados), e área a parcelar de 1.120.233,94m² (um milhão, cento e vinte mil, 
duzentos e trinta e três vírgula noventa e quatros metros quadrados), objeto da matrícula nº 
16.931, do Registro de Imóveis da 4ª Circunscrição de Goiânia, inserido na Macrozona 
Construída de Goiânia, de propriedade da empresa Mauá Participações Estruturadas S/A 
em conformidade com as plantas, memorial descritivo, listagem de lotes e demais atos 
contidos nos processos anteriormente mencionados. 

Art. 2º O loteamento será composto de: 

I - LIMITES E CONFRONTAÇÕES: 

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 14 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

2

azimute de 260°36'51" e distância de 42,99m, até o vértice M-12, segue com  azimute de 
260°12'01" e distância de D=109,87m, até o vértice M-13, deste, segue com  azimute de 
256°25'06" e distância de D=70,03m, até o vértice M-14, deste, segue confrontando com o 
parcelamento Alphaville Flamboyant (Residencial Goiás) com os seguintes azimutes e 
distâncias: azimute de 257°43'34" e distância de D=71,46m, até o vértice M-15, segue 
com  azimute de 274°00'49" e distância de D=33,15m, até o vértice M-16, segue com 
azimute de 286°37'58" e distância de D=49,53m, até o vértice M-17, segue com  azimute 
de 321°00'45" e distância de D=33,40m, até o vértice M-18, segue com  azimute de 
321°13'08" e distância de D=348,89m, até o vértice M-19, segue com  azimute de 
319°42'14" e distância de D=259,69m, até o vértice M-20, segue com  azimute de 
322°06'17" e distância de D=146,28m, até o vértice M-21, segue com  azimute de 
322°11'49" e distância de D=137,16m, até o vértice M-22, segue com  azimute de 
322°42'13" e distância de D= 194,92m, até o vértice M-23, segue com  azimute de 
335°08'32" e distância de D=12,72m, até o vértice M-24, segue com  azimute de 
341°32'23" e distância de D=52,22m, até o vértice M-25, segue com  azimute de 
327°15'35" e distância de D=60,73m, até o vértice M-26, segue com  azimute de 
322°41'51" e distância de D=125,89m, até o vértice M-27, segue com  azimute de 
334°36'48" e distância de D=21,80m, até o vértice M-28, segue com  azimute de 
344°01'23" e distância de D=29,03m, até o vértice M-29, segue com  azimute de 
349°12'09" e distância de D=62,94m, até o vértice M-30, segue com  azimute de 
350°39'16" e distância de D=47,46m, até o vértice M-31, segue com  azimute de 
354°44'53" e distância de D=60,40m, até o vértice M-32, deste, segue confrontando com o 
parcelamento Alphaville Flamboyant, nos seguintes azimutes e distâncias: azimute de 
5°31'14" e distância de D=35,67m, até o vértice M-33, segue com  azimute de 357°07'15" 
e distância de D=10,11m, até o vértice M-34, segue com  azimute de 344°02'51" e 
distância de D=41,39m., até o vértice M-35, segue com  azimute de 340°38'23" e distância 
de D=21,83m, até o vértice M-36, cravado a margem esquerda do Córrego Gameleira, 
segue a jusante deste, acompanhando as suas sinuosidades numa extensão de E=844,51m, 
confrontando neste trecho, com o Residencial Cleia Borges, Vila Parque Santa Maria e o 
Parcelamento Aruanã Park, até o vértice M-37, cravado a margem esquerda do Córrego 
Gameleira, deste, segue confrontando com o parcelamento Residencial Aruanã e limitando 
pelas laterais das Ruas Gameleira e Joaquim Nicolau com os seguintes azimutes e 
distâncias: azimute de 138°28'37" e distância de D=32,91m, até o vértice M-38, segue 
com  azimute de 160°36'45" e distância de D=22,55m, até o vértice M-39, segue com 
azimute de 181°31'43" e distância de D=160,02m, até o vértice M-40, segue com  azimute 
de 91°31'43" e distância de D=14,66m, até o vértice M-41, segue com  azimute de 
115°39'05" e distância de D=107,56m, até o vértice M-42, segue com  azimute de 
116°02'50" e distância de D=23,40m, até o vértice M-43, segue com  azimute de 
111°35'05" e distância de D=15,22m, até o vértice M-44, segue com  azimute de 
103°34'39" e distância de D=12,08m, até o vértice M-45, segue com  azimute de 
96°16'14" e distância de D=11,75m, até o vértice M-46, segue com  azimute de 90°42'56" 
e distância de D=6,09m, até o vértice M-47, segue com  azimute de 85°26'15" e distância 
de D=9,08m, até o vértice M-48, segue com  azimute de 82°45'16" e distância de 
D=8,79m, até o vértice M-49, segue com  azimute de 75°02'44" e distância de D=15,25m, 
até o vértice M-50, segue com  azimute de 68°27'38" e distância de D=11,99m, até o 
vértice M-51, segue com  azimute de 61°51'32" e distância de D=11,80m, até o vértice M-
52, segue com  azimute de 53°24'37" e distância de D=9,11m, até o vértice M-53, segue 
com  azimute de 54°14'22" e distância de D=12,02m, até o vértice M-54, segue com 
azimute de 51°38'17" e distância de D=106,55m, até o vértice M-01, ponto inicial da 
descrição deste perímetro.  

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 15 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

3

II - DISCRIMINAÇÃO DAS ÁREAS DO PACELAMENTO: 

ÁREA DOCUMENTAL:                1.641.586,37m² = 100,000% 
ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE 01:     35.446,94m²  =     2.159% 
ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE 02:         1.337,88m² =     0,081% 
ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE 03:     100.926,06m² =     6,148% 
ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE 04:       14.413,31m² =     0,878% 
ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE 05:       11.431,28m² =     0,696% 
ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE 06:       12.730,96m² =     0,776% 
ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE 07:     175.711,30m² =   10,707% 
ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE 08:     169.294,70m² =   10,313%  
ÁREA A PARCELAR:               1.120.233,94m² =   68,241%  

III - UTILIZAÇÃO DA ÁREA A PARCELAR: 

QUADRO GERAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁREAS 

 ÁREAS DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE - (A.P.P. 01 a A.P.P. 08) 

A SEREM DOADAS AO MUNICÍPIO NO ATO DO REGISTRO 

521.352,43 31,759% 

ÁREA DE PROTEÇÃO PERMANENTE - A.P.P. 01 35.446,94 2,159% 
ÁREA DE PROTEÇÃO PERMANENTE - A.P.P. 02 1.337,88 0,081% 
ÁREA DE PROTEÇÃO PERMANENTE - A.P.P. 03 100.926,06 6,148% 
ÁREA DE PROTEÇÃO PERMANENTE - A.P.P. 04 14.413,31 0,878% 
ÁREA DE PROTEÇÃO PERMANENTE - A.P.P. 05 11.431,28 0,696% 
ÁREA DE PROTEÇÃO PERMANENTE - A.P.P. 06 12.730,96 0,776% 
ÁREA DE PROTEÇÃO PERMANENTE - A.P.P. 07 175.771,30 10,707% 
ÁREA DE PROTEÇÃO PERMANENTE - A.P.P. 08 169.294,70 10,313% 

 ÁREAS VERDES E INSTITUCIONAIS EQUIPAMENTOS  
COMUNITÁRIOS 

ÁREAS VERDES 

DISCRIMINAÇÃO ÁREA 
(m2) 

% ÁREA 
(m2) 

% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 09 (ÁREA 
VERDE) 

1.364,93 0,122% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 10 (ÁREA 
VERDE) 

1.399,28 0,125% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 11 (ÁREA 
VERDE) 

1.507,15 0,135% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 12 (ÁREA 
VERDE) 

835,67 0,075% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 13 (ÁREA 
VERDE) 

732,56 0,065% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 14 (ÁREA 
VERDE/ ESPORTE E LAZER)  

8.116,61 0,725% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 15 (ÁREA 
VERDE) 

4.308,06 0,385% 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 16 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

4

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 16 (ÁREA 
VERDE) 

640,72 0,057% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 17 (ÁREA 
VERDE) 

2.179,65 0,195% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 18 (ÁREA 
VERDE) 

894,32 0,080% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 19 (ÁREA 
VERDE) 

2.078,90 0,186% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 20 (ÁREA 
VERDE) 

448,07 0,040% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 21 (ÁREA 
VERDE) 

512,08 0,046% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 22 (ÁREA 
VERDE) 

4.418,74 0,394% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 23 (ÁREA 
VERDE) 

2.348,97 0,210% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 24 (ÁREA 
VERDE/ ESPORTE E LAZER) 

3.472,44 0,310% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 25 (ÁREA 
VERDE/ ESPORTE E LAZER / PRAÇA / PARQUE 
INFANTIL) 

9.506,20 0,849% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 26 (ÁREA 
VERDE) 

1.565,73 0,140% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 27 (ÁREA 
VERDE) 

362,32 0,032% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 28 (ÁREA 
VERDE) 

678,07 0,061% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 29 (ÁREA 
VERDE) 

1.323,21 0,118% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 30 (ÁREA 
VERDE) 

5.602,02 0,500% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 31 (ÁREA 
VERDE) 

790,73 0,071% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 32 (ÁREA 
VERDE) 

192,49 0,017% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 33 (ÁREA 
VERDE) 

136,59 0,012% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 34 (ÁREA 
VERDE) 

798,16 0,071% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 35 (ÁREA 
VERDE) 

1.059,56 0,095% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 36 (ÁREA 
VERDE) 

1.043,34 0,093% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 37 (ÁREA 
VERDE) 

1.098,21 0,098% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 38 (ÁREA 
VERDE) 

512,00 0,046% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 39 (ÁREA 
VERDE) 

5.260,24 0,470% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 40 (ÁREA 
VERDE) 

225,90 0,020% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 41 (ÁREA 
VERDE) 

2.780,03 0,248% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 42 (ÁREA 
VERDE) 

369,49 0,033% 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 17 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

5

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 43 (ÁREA 
VERDE) 

770,01 0,069% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 44 (ÁREA 
VERDE) 

549,76 0,049% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 45 (ÁREA 
VERDE) 

963,89 0,086% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 46 (ÁREA 
VERDE) 

512,00 0,046% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 47 (ÁREA VERDE/ 
ESPORTE E LAZER / PRAÇA / PARQUE INFANTIL) 4.161,14 0,371% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 48 (ÁREA 
VERDE) 

512,00 0,046% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 49 (ÁREA 
VERDE) 

1.232,42 0,110% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 50 (ÁREA 
VERDE) 

256,00 0,023% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 51 (ÁREA 
VERDE) 

3.002,65 0,268% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 52 (ÁREA 
VERDE) 

191,88 0,017% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 53 (ÁREA 
VERDE) 

217,71 0,019% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 54 (SANEAGO) 763,89 0,068% 
ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 55 (ÁREA 
VERDE) 

586,54 0,052% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 56 (ÁREA 
VERDE) 

622,61 0,056% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 57 (ÁREA 
VERDE) 

2.104,56 0,188% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 58 (ÁREA 
VERDE) 

256,00 0,023% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 59 (ÁREA 
VERDE) 

2.703,81 0,241% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 60 (ÁREA 
VERDE) 

512,00 0,046% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 61 (ÁREA 
VERDE) 

3.300,99 0,295% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 62 (ÁREA 
VERDE) 

818,28 0,073% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 63 (ÁREA 
VERDE) 

4.427,83 0,395% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 64 (ÁREA 
VERDE) 

734,33 0,066% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 65 (ÁREA 
VERDE) 

290,54 0,026% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 66 (ÁREA 
VERDE) 

210,40 0,019% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 67 (ÁREA 
VERDE) 

161,66 0,014% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 68 (ÁREA 
VERDE) 

171,54 0,015% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 69 (ÁREA 
VERDE) 

4.216,22 0,376% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 70 (ÁREA 
VERDE) 

3.157,54 0,282% 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 18 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

6

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 71 (ÁREA 
VERDE) 

512,01 0,046% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 72 (ÁREA 
VERDE) 

512,02 0,046% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 73 (ÁREA 
VERDE) 

5.106,41 0,456% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 74 (ÁREA 
VERDE) 

512,06 0,046% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 75 (ÁREA 
VERDE) 

256,05 0,023% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 76 (ÁREA 
VERDE) 

1.583,83 0,141% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 77 (ÁREA 
VERDE) 

170,09 0,015% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 78 (ÁREA 
VERDE) 

170,09 0,015% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 79 (ÁREA 
VERDE) 

1.498,09 0,134% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 80 (ÁREA 
VERDE) 

170,09 0,015% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 81 (ÁREA 
VERDE) 

170,09 0,015% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 82 (ÁREA 
VERDE) 

170,09 0,015% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 83 (ÁREA 
VERDE) 

170,09 0,015% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 84 (ÁREA 
VERDE/ ESPORTE E LAZER / PRAÇA / PARQUE 
INFANTIL) 

6.156,10 0,550% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 85 (ÁREA 
VERDE) 

1.751,12 0,156% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 86 (ÁREA 
VERDE) 

256,25 0,023% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 87 (ÁREA 
VERDE) 

530,06 0,047% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 88 (ÁREA 
VERDE/ ESPORTE E LAZER / PRAÇA / PARQUE 
INFANTIL) 

4.193,55    0,374% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 89 (ÁREA 
VERDE) 

512,00 0,046% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 90 (ÁREA 
VERDE) 

512,01 0,046% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 91 (ÁREA 
VERDE) 

4.228,56 0,377% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 92 (ÁREA 
VERDE) 

382,32 0,034% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 93 (ÁREA 
VERDE/ ESPORTE E LAZER / PRAÇA / PARQUE 
INFANTIL) 

7.085,96 0,633% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 94 (ÁREA 
VERDE/ ESPORTE E LAZER / PRAÇA / PARQUE 
INFANTIL) 

4.441,95 0,397% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 95 (ÁREA 
VERDE) 

4.721,22 0,421% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 96 (ÁREA 188,12 0,017% 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 19 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

7

VERDE) 
ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 97 (ÁREA 
VERDE) 

665,47 0,059% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 98 (ÁREA 
VERDE) 

1.028,58 0,092% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 99 (ÁREA 
VERDE) 

587,62 0,052% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 100 (ÁREA 
VERDE) 

36,12 0,003% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 101 (ÁREA 
VERDE) 

168,34 0,015% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 102 (ÁREA 
VERDE) 

943,77 0,084% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 103 
(EDUCAÇÃO / SAÚDE / EMPREGO E RENDA) 

12.596,45 1,124% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 104 (ÁREA 
VERDE) 

2.101,26 0,188% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 105 (ÁREA 
VERDE) 

2.262,01 0,202% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 106 (ÁREA 
VERDE) 

204,33 0,018% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 107 (ÁREA 
VERDE) 

60,03 0,005% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 108 (ÁREA 
VERDE) 

1.513,50 0,135% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 109 (ÁREA 
VERDE) 

2.371,63 0,212% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 110 (ÁREA 
VERDE) 

797,61 0,071% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 111 (ÁREA 
VERDE) 

194,61 0,017% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 112 (ÁREA 
VERDE) 

793,05 0,071% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 113 (ÁREA 
VERDE) 

4.008,05 0,358% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 114 (ÁREA 
VERDE) 

2.136,66 0,191% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 115 (ÁREA 
VERDE) 

629,69 0,056% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 116 (ÁREA 
VERDE) 

376,23 0,034% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 117 (ÁREA 
VERDE) 

1.666,02 0,149% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 118 (ÁREA 
VERDE) 

1.666,02 0,149% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 119 (ÁREA 
VERDE) 

1.256,63 0,112% 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 120 (ÁREA 
VERDE) 

     1.256,63      0,112% 

 TOTAL DE ÁREAS VERDES 177.890,84 15,880% 

 TOTAL DE EQUIPAMENTOS COMUNITÁRIOS  13.360,34 1,193% 

 TOTAL DE ÁREAS PÚBLICAS MUNICIPAIS 191.251,18 17,072% 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 20 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

8

TOTAL DE ÁREA DOS LOTES (679 UNIDADES) 642.621,28 57,364% 
LOTES RESIDENCIAIS (661 UNIDADES) 455.480,06 40,659% 
LOTES DE USO MISTO (10 UNIDADES) 185.458,39 16,555% 
LOTES PORTARIA (8 UNIDADES) 1.682,83 0,150% 

SISTEMA VIÁRIO 286.361,48 25,563% 

ÁREA A PARCELAR 1.120.233,94 100% 

IV - ÁREAS DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE: 

ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE 02 - A.P.P. 02 

DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA
QUADRA 

DESTINAÇÃO VALORES TOTAIS 

A.P.P. 02 FRENTE 

D=15.51 
R=126.00 
TG=7.76 

AC=7º3'21" + 
88.84 

Número de Lotes Área de Preservação 
Permanente 

Número de Lotes 

1 2 

AVENIDA PARQUE CIDADE Área da Quadra Área das Quadras 

ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE 01 - A.P.P. 01 

DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 
TOTAIS 

A.P.P. 01 FRENTE 149.81 + 

43.47 + 

D=12.38 

R=30.00 + 

31.87 + 

D=11.83 

R=30.00 + 

29.54 + 

29.89 + 

122.57 + 

35.37+ 

D=11.12 

R=30.00 + 

36.85 + 

42.02 + 

19.35 + 

26.22 + 

16.58 + 

25.21 + 

32.90 + 

30.85+ 49.82 

Número de Lotes Área de Preservação 
Permanente 

Número de 
Lotes 

1 1 

AVENIDA PARQUE 
CIDADE / 

A.P.M. 09 / 
A.P.M. 10 / 
A.P.M. 11 / 

RUA SALVADOR DALI 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

35.446,94 

35.446,94 

FUNDO 

CÓRREGO 
GAMELEIRA 

LADO ESQUERDO 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 21 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

9

1.337,88 36.784,82
FUNDO 

106.20 A.P.P. 07 

LADO DIREITO 
3.02 

A.P.M. 12 

LADO ESQUERDO 
23.57 CONDOMÍNIO RESIDENCIAL 

ALPHAVILLE FLAMBOYANT 

ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE - A.P.P. 03 

DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA 
QUADRA 

DESTINAÇÃO VALORES TOTAIS 

A.P.P. 03 

FRENTE 

A.P.M. 115 / 
A.P.M. 114 / 
A.P.M. 112 / 
A.P.M. 111 / 
A.P.M. 110 / 
A.P.M. 107 / 
A.P.M. 106 / 

RUA PABLO PICASSO 

D=39.40 R=293.75 
TG=19.73 
AC=7º41'11" + 
13.45 +15.84 + 

9.85 +15.90 + 
5.06 +14.36 + 
14.22 +14.98 +
29.39 + 
10.51 + 
92.89 + 
27.27 + 
38.32 + 
21.85 + 
16.72 + 
31.26 + 
22.67 + 
21.63 + 
8.41 + 
12.87 + 
11.55 + 
17.50 + 
20.96 + 
15.16 + 
17.21 + 
13.05 + 
29.19 + 
19.62 + 
28.60 + 
21.25 + 
16.13 + 
19.48 + 
16.57 + 
17.59 + 
20.88 + 
34.91 + 
22.76 + 
8.90 + 
13.64 + 
15.34 + 
10.52 + 
18.59 + 
16.02 + 
17.16 + 
21.37 + 
38.04 + 
29.87 + 
3.69 + 
14.87 

Número de Lotes Área de 
Preservação 
Permanente 

Número de Lotes 

1 3 

Área da Quadra Área das Quadras 

100.926,06 137.710,88 

FUNDO 
RIO MEIA PONTE 

LADO DIREITO 
74.73 

A.P.M. 115 

LADO ESQUERDO 
100.11 

ESPÓLIO DE MANOEL RODRIGUES
CHAVEIRO 

CHANFRO 
D=14.64 R=12.00 
TG=8.38 
AC=69º54'52" 

A.P.M. 115 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 22 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

10

ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE - A.P.P. 04 

DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA
QUADRA 

DESTINAÇÃO VALORES 
TOTAIS 

A.P.P. 04 FRENTE 
D=156.24 
R=100.00 
TG=99.17 

AC=89º31'27"+ 
D=112.50 
R=100.00 
TG=63.04 

AC=64º27'29" 

Número de Lotes Área de Preservação 
Permanente 

Número de 
Lotes 

1 4 
A.P.M. 93 / A.P.M. 94 Área da Quadra Área das 

Quadras 

FUNDO 
98.62 +33.40 + 
49.53 + 24.34 

14.413,31 152.124,19 
CONDOMÍNIO RESIDENCIAL 
ALPHAVILLE FLAMBOYANT 

ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE - A.P.P. 05 

DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA
QUADRA 

DESTINAÇÃO VALORES 
TOTAIS 

A.P.P. 05 FRENTE 
35.97+34,27+ 

51.99 +21.28 + 
12.60 +17.38 +
16.41 +13.33 +

12.33 
+D=9.32 

R=50.19 

Número de Lotes Área de Preservação 
Permanente 

Número de 
Lotes 

1 5 

A.P.M. 95 /A.P.M. 97 /VIA PEDESTRE 
/A.P.M. 98 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
11.431,28 163.555,47

CÓRREGO BURITI 
LADO DIREITO 

D=71.52 R=316.16 
TG=35.91 
AC=12º57'40" 

AVENIDA MARGINAL LESTE 

LADO ESQUERDO 
21.79 + 
21.09 + 
15.34 

CONDOMÍNIO RESIDENCIAL 
ALPHAVILLE 
FLAMBOYANT 

ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE - A.P.P. 06 

DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA
QUADRA 

DESTINAÇÃO VALORES 
TOTAIS 

A.P.P. 06 FRENTE D=23.00 R=58.57 

TG=11.65 

AC=22º30'23"+ 

D=6.99 R=58.57 + 

D=24.06 R=58.57 

+17.02 + D=15.49 

R=61.98 + D=73.09 

R=61.98 TG=41.47 

AC=67º34'9" + 

D=23.46 R=61.98 

+19.26 + 27.88 

Número de Lotes Área de 
Preservação 
Permanente 

Número de 
Lotes 

1 6 

A.P.M. 100 / 
RUA MICHELANGELO / 

A.P.M. 101 / 
A.P.M. 102 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
CÓRREGO BURITI 12.730,96 176.286,43

LADO DIREITO 
55.77 ESPÓLIO DE MANOEL 

RODRIGUES CHAVEIRO 
LADO ESQUERDO 

D=2.05 R=8.00 + 
23.08 + 

D=53.94 
R=285.00 
TG=19.45 

AC=7º48'43" 

AVENIDA MARGINAL LESTE 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 23 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

11

ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE - A.P.P. 08 

DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA 
QUADRA 

DESTINAÇÃO VALORES 
TOTAIS 

A.P.P. 08 FRENTE 20.87 +1.99 + 
21.03 +25.30 + 
40.79 +16.44 + 
34.54 +14.72 + 
48.12 +84.56 + 
16.88 +15.64 + 

10.54 + D=13.82 
R=179.50 TG=6.91 

AC=4º24'42" + 
16.76 +23.22 + 
75.07 +21.10 + 
37.48 +93.37 + 

22.76 +60.99 + D=17.59 
R=302.19 TG=8.79 

AC=3º20'7" 

Número de Lotes Área de 
Preservação 
Permanente 

Número de 
Lotes 

1 8 

A.P.M. 56 / 
A.P.M. 57 / 
A.P.M. 59 / 

VIA DE PEDESTRE / 
A.P.M. 76 / 
A.P.M. 85 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

169.294,70 521.352,43

FUNDO 
47.70 + 

259.69 + 146.48 
CONDOMÍNIO 

RESIDENCIA
L 

ALPHAVILLE 
FLAMBOYAN
T 

LADO DIREITO 
50.58 +28.47 + 

40.04 + 55.15 A.P.M. 93 

LADO ESQUERDO 26.26 +25.04 + 
50.72 +82.40 + 
26.46 +3.58 + 
49.44 +5.63 + 
7.30 +23.83 + 

21.02 + 5.34 

A.P.M. 53 
A.P.M. 55 
A.P.M. 56 

ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE - A.P.P. 07 

DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA 
QUADRA 

DESTINAÇÃO VALORES 
TOTAIS 

A.P.P. 07 FRENTE 
22.77 +38.52 + 

100.93 +17.03 + 
48.34 + D=86.10 

R=200.00 TG=43.73 
AC=24º40'3" + 

17.84 + D=3.66 R=6.00 

Número de Lotes Área de 
Preservação 
Permanente 

Número de 
Lotes 

1 7 

A.P.M. 30 / VIA DE PEDESTRE
Área da Quadra Área das 

Quadras 

FUNDO 
12.66 +10.11 +35.67 + 

60.40 +47.46 + 
62.94 +29.03 + 

21.80 + 
125.89 +60.73 + 
52.22 + 9.74 

CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 

ALPHAVILLE 
FLAMBOYANT 

LADO DIREITO 
113.11 + 46.36 + 

85.05 + 9.66 + 
54.97 + D=44.48 

R=542.50 TG=22.25 
AC=4º41'54" + 

65.13 +53.31 + 
8.58 + 42.14 

A.P.M 43 
A.P.M. 42 

VIA DE PEDESTRE 
A.P.M. 41 

175.771,30 352.057,73

LADO ESQUERDO 106.20 + 
31.68 +32.87 + 
7.79 +38.37 + 

29.65 +58.63 + 
28.76 +79.55 + 
25.39 +34.61 + 
89.17 +20.02 + 

62.29 + 8.71 

A.P.P. 02 / A.P.M. 14 / 
A.P.M. 26 /A.P.M. 29 / 
VIA DE PEDESTRE 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 24 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

12

V - ÁREAS PÚBLICAS MUNICIPAIS: 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 09
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 09 FRENTE 

122.68 

Número de Lotes Área Verde Número de 
Lotes 

1 9 

AVENIDA PARQUE CIDADE 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=12.38 

R=30.00 + 
31.87 + 
D=11.83 
R=30.00 

A.P.P. 01 

LADO DIREITO 

43.47 
A.P.P. 01 1.364,93 522.717,36 

LADO ESQUERDO 

29.54 A.P.P. 01 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 10
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 10 FRENTE 

94.93 

Número de Lotes Área Verde Número de 
Lotes 

1 10 

AVENIDA PARQUE CIDADE 
Área da Quadra Área das 

Quadras 
FUNDO 

122.57 
A.P.P. 01 

LADO DIREITO 

1.399,28 524.116,64 
LADO ESQUERDO 

D=12.56 
R=8.00 

+ 
2.20 + 

D=27.69 
R=21.00 

TG=16.28 
AC=75º34'2" 

RUA SALVADOR DALI 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 11
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 11 FRENTE 

57.25 + 
D=42.35 

R=206.50 
TG=21.25 

AC=11º45'8" 
+ 125.13 

Número de Lotes Área Verde Número de 
Lotes 

1 11 

RUA SALVADOR DALI 
Área da Quadra Área das 

Quadras 

FUNDO 
4.54 + 

42.02 + 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 25 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

13

A.P.P. 01 

19.35 + 
26.22 + 
16.58 + 
25.21 + 
32.90 + 
30.85 + 
49.82 

LADO DIREITO 

1.507,15 525.623,79 
LADO ESQUERDO 4.42 + 

29.21 + 
D=6.75 
R=5.00 

RUA GAMELEIRA 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 12
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 12 FRENTE 

84.64 
+ 
193.8
1 

Número de Lotes Área 
Verde 

Número de 
Lotes 

AVENIDA PARQUE CIDADE 
1 12 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
84.95 
+ 
193.9
1 

A.P.M. 14 

LADO DIREITO 
3.01 

A.P.M. 13 

LADO ESQUERDO 

3.02 
835,67 526.459,46 

A.P.P. 02 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 13
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 13 FRENTE 

127.46 + 
D=118.12 
R=274.00 
TG=59.99 

AC=24º42'2" 

Número de Lotes Área 
Verde 

Número de 
Lotes 

  1 13 

AVENIDA PARQUE CIDADE Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
127.30 + 
D=116.68 
R=271.00 
TG=59.26 

AC=24º40'10"

A.P.M. 15 

LADO DIREITO 

2.97 
A.P.M. 16 

732,56 527.192,02 LADO ESQUERDO 

3.01 
A.P.M. 12 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 14
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 14 FRENTE 

84.95 + 
193.91 

Número de Lotes Área Verde / 
Esporte e Lazer 

Número de 
Lotes 

1 14 

A.P.M. 12 Área da Quadra Área das 
Quadras 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 26 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

14

FUNDO 
D=81.43 
R=82.50 

TG=44.37 
AC=56º33'9" 

+ 
51.66 + 

D=116.93 
R=67.50 

TG=79.39 
AC=99º15'21"+ 

D=20.14 
R=11.00 + 

19.60 

VIA DE PEDESTRE 

LADO DIREITO D=12.22 
R=11.00 
+ 23.12 

+ D=75.77 
R=58.50 

TG=44.25 
AC=74º12'49"+ 

2.08 

8.116,61 535.308,63 

VIA DE PEDESTRE / 
A.P.M. 15 

LADO ESQUERDO 

31.68 + 32.87A.P.P. 07 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 15
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 15 FRENTE 127.30 + 

D=116.68 
R=271.00 
TG=59.26 

AC=24º40'10" 

Número de Lotes Área Verde Número de 
Lotes 

1 15 

A.P.M. 13 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=14.30 

R=58.50 + 
D=130.11 
R=415.50 
TG=65.59 

AC=17º56'34" + 
D=13.89 

R=11.00 + 
D=96.31 
R=77.50 

TG=55.49 
AC=71º12'20" 

VIA DE PEDESTRE 

4.308,06 539.616,69 

LADO DIREITO 
2.70 

A.P.M. 17 

LADO ESQUERDO 

2.08 
A.P.M. 14 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 16
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 16 FRENTE 

D=218.46 
R=274.00 

TG=115.41 
AC=45º41'1" 

Número de Lotes Área Verde Número de 
Lotes 

  1 16 

AVENIDA PARQUE CIDADE Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=216.19 
R=271.00 

TG=114.22 
AC=45º42'34" 

A.P.M. 17 

LADO DIREITO 640,72 540.257,41

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 27 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

15

A.P.M. 18 2.93 

LADO ESQUERDO 

2.97 A.P.M. 13 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 17
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 17 FRENTE 

D=216.19 
R=271.00 

TG=114.22 
AC=45º42'34" 

Número de Lotes Área Verde Número de 
Lotes 

  1 17 

A.P.M. 16 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO D=10.98 
R=77.50 + 
D=197.55 
R=342.50 

TG=101.61 
AC=33º2'57" 

VIA DE PEDESTRE 

LADO DIREITO 

11.74 

2.179,65 542.437,06
A.P.M. 19 

LADO ESQUERDO 

2.70 
A.P.M. 15 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 18
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 18 FRENTE 

D=58.52 
R=274.00 
TG=29.37 

AC=12º14'16" +
25.19 + 
D=8.78 

R=9.00 + 
D=14.09 
R=37.52 
+ D=9.22 
R=9.00 

Número de Lotes Área Verde Número de 
Lotes 

1 18 

AVENIDA PARQUE 
CIDADE / RUA 
CN 8 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=51.69 

R=271.00 
TG=25.92 

AC=10º55'42" 
+ D=48.90 
R=36.80 

TG=28.82 
AC=76º7'60" 

+ 9.20 
+ 16.44 
+5.88 

A.P.M. 19 

894,32 543.331,38 
LADO DIREITO 

24.62 RUA CN 7 

LADO ESQUERDO 2.93 A.P.M. 16 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 19
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 19 FRENTE 

D=51.69 
R=271.00 
TG=25.92 

AC=10º55'42" 
+ D=48.90 
R=36.80 + 

TG=28.82 + 
AC=76º7'60" 

Número de Lotes Área 
Verde 

Número de 
Lotes 

1 19 

A.P.M. 18 
Área da Quadra Área das 

Quadras 

FUNDO 
D=105.02 
R=62.50 

TG=69.75 
AC=96º16'33" 

+ 1.42 

VIA DE PEDESTRE 
2.078,90 545.410,28 

LADO DIREITO 21.00 
+ 3.92 
+21.44 VIA DE PEDESTRE 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 28 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

16

LADO ESQUERDO 

11.74 A.P.M. 17 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 20
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 20 FRENTE 

D=14.00 
R=306.50 

Número de Lotes              Área Verde Número de 
Lotes 

1 20 

RUA CN 4 
Área da Quadra Área das 

Quadras 

FUNDO 

D=14.00 
R=338.50 VIA DE PEDESTRE 

448,07 545.858,35 
LADO DIREITO 

32.00 
QUADRA 05 (LOTE 01) 

LADO ESQUERDO 

32.00 
QUADRA 12 (LOTE 08) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 21
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 21 FRENTE 

D=8.00 
R=229.50 

Número de Lotes Área Verde Número de 
Lotes 

1 21 

RUA CN 3 
Área da Quadra Área das 

Quadras 
FUNDO 

D=8.00 
R=293.50 RUA CN 4 512,08 546.370,43 

LADO DIREITO 
64.03 

QUADRA 08 (LOTES 01 e 11) 

LADO ESQUERDO 

64.00 
QUADRA 13 (LOTES 02 e 03) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 22
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA 

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 22 FRENTE 

D=48.41 R=204.50 TG=24.32 
AC=13º33'49" 

+ 28.58 
+D=20.07 R=184.50 + 32.03 
+ D=8.00 R=216.50 + 32.00 

+ D=73.44 R=184.50 TG=37.21 
AC=22º48'27" + 31.27 

Número de Lotes Área Verde Número de 
Lotes 

1 22 

RUA CN 3 
QUADRA 09 (LOTES 01 A 05) / 

QUADRA 14  ( LOTES 01 A 04) /

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

D=44.11 R=188.50 TG=22.15 
AC=13º24'33" 

+ 28.58 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 29 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

17

QUADRA 10 ( LOTES 01 A 
04 ) / RUA CN 2 / 

QUADRA 15( LOTES 01 
A 04) 

+D=17.63 R=168.50 
+ 32.04 

+D=8.00 R=136.50 
+ 32.00 

+D=84.96 R=168.50 
TG=43.40 AC=28º53'24" 

+   8.79 
+30.16 

4.418,74 
550.789,17 

LADO DIREITO 
D=7.16 R=8.00 
+44.84 

+D=11.81 R=9.00 
+ D=13.87 R=72.00 

+ D=12.55 R=22.00 
+ D=6.39 R=9.00 RUA CN 8 

LADO ESQUERDO 
16.01 

RUA CN 6 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 23
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 23 FRENTE 

D=149.97 
R=334.50 
TG=76.26 

AC=25º41'20" 

Número de Lotes Área Verde Número de 
Lotes 

1 23 

QUADRA 06 ( LOTES 01 A 07) Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=143.64 
R=318.50 
TG=73.06 

AC=25º50'28" 
QUADRA 07 ( LOTES 01 A 07) 

2.348,97 553.138,14 

LADO DIREITO 

16.00 
RUA CN 6 

LADO ESQUERDO 
16.03 

RUA CN 5 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 24
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 24 FRENTE 

32.00 
+D=20.80 
R=63.50 

+ D=27.47 
R=15.00 
+19.60 

+D=16.66 
R=15.00 

+5.69 
+ D=32.37 
R=334.50 

Número de Lotes Área Verde / Esporte 
e Lazer 

Número de 
Lotes 

1 24 

QUADRA 01 
(LOTE 01) / VIA 
DE PEDESTRE / 

QUADRA 05 
(LOTE 21) 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 30 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

18

FUNDO 
56.47 + 
32.40 + 
17.52 

+ D=9.55 
R=256.50 
+ 44.22 

+ D=32.40 
R=318.50 

QUADRA 03 LOTES 01 A 03 )/ 
QUADRA 04  (LOTES 01 E 02)/ 

RUA CN 2 

3.472,44 556.610,58 

LADO DIREITO 

16.09 
RUA CN 5 

LADO ESQUERDO 
D=9.00 
R=31.50 
+12.20 

+D=9.09 
R=13.50 

+6.04 

RUA CN 1 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 25
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 25 FRENTE 

79.01 + 
D=15.52 
R=8.00 

Número de Lotes 
Área Verde / Esporte e 
Lazer / Praça / 

Parque Infantil 

Número de 
Lotes 

1 25 

RUA CN 2 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=33.06 
R=33.50 

TG=18.02 
AC=56º33'9" 

+ 51.66 
+ D=43.39 
R=18.50 

TG=44.01 
AC=134º24'13" 

RUA CN 1 

9.506,20 566.116,78 
LADO DIREITO 55.74 

+D=44.99 
R=21.00 

TG=38.48 
AC=122º45'37" 

RUA CN 1 

LADO ESQUERDO 
12.20 

+D=17.84 
R=26.50 
+32.02 

RUA CN 1 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 26
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 26 FRENTE 

47.80 
+ D=149.98 

R=70.00 
TG=128.28 

AC=122º45'37" 

Número de Lotes Área Verde Número de 
Lotes 

  1 26 

VIA DE PEDESTRE Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
38.37 + 
29.65 + 
58.63 + 
28.76 

A.P.P. 07 

LADO DIREITO 
79.55 + 

1.07 

1.565,73 567.682,51

A.P.P. 07 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 31 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

19

LADO ESQUERDO 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 27
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 27 FRENTE 

D=7.69 
R=34.00 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

1 27 

RUA CN 2 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=14.94 
R=66.00 VIA DE PEDESTRE 

LADO DIREITO 

32.00 
QUADRA 02 (LOTE 01) 

362,32 568.044,83

LADO ESQUERDO 

32.00 
QUADRA 01 (LOTE 16) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 28
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 28 FRENTE 

19.57 
+ D=4.88 
R=243.5

0 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

1 28 

RUA CN 2 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

17.91 
VIA DE PEDESTRE 

LADO DIREITO 

33.99 
QUADRA 11 (LOTE 01) 

678,07 568.722,90

LADO ESQUERDO 

32.40 
QUADRA 02 (LOTE 09) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 29
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 29 FRENTE 

171.18 + 
D=70.53 

R=207.50 
TG=35.61 

AC=19º28'36" 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

1 29 

VIA DE PEDESTRE Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

25.39 + 
34.61 + 
89.17 + 
20.02 + 
62.29 + 

8.71 

A.P.P. 07 

1.323,21 570.046,11 
LADO DIREITO 

7.87 
A.P.M. 30 

LADO ESQUERDO 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 32 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

20

A.P.M. 26 1.07 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 30
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 30 FRENTE 

D=30.74 
R=207.50 
TG=15.40 

AC=8º29'24" 
+ 26.80 

+ D=56.34 
R=107.50 
TG=28.83 

AC=30º1'56" 
+ 28.58 

+D=41.97 
R=87.50 

TG=21.39 
AC=27º29'5" 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número 
de Lotes 

1 30 

VIA DE PEDESTRE 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
22.77 + 
38.52 + 

100.93 + 
17.03 

A.P.P. 07 5.602,02 575.648,13 

LADO DIREITO 
D=26.11 
R=13.00 

TG=20.44 
AC=115º6'3" 

+ 8.71 
+ D=19.22 
R=11.00 

TG=13.13 
AC=100º7'24" 

VIA DE PEDESTRE 

LADO ESQUERDO 
7.87 

A.P.M. 29 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 31
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 31 FRENTE 

29.23 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

1 31 

RUA CN 7 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

24.14 
+ 
23.0
4 

QUADRA 12 (LOTES 01 a 03) 

LADO DIREITO 
D=8.77 
R=9.00 

+ 
D=7.37 
R=22.00 

+ 
D=7.52 
R=9.00 

790,73 576.438,86

RUA 
CN 
3 

RUA 
CN8 

LADO ESQUERDO 

23.61 
VIA DE PEDESTRE 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 32
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 32 FRENTE 

23.19 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 32 

RUA CN 7 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

23.19 
RUA CN 8 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 33 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

21

LADO DIREITO 

7.38 
192,49 576.631,35

VIA DE PEDESTRE 

LADO ESQUERDO 
D=11.59 
R=3.69 RUA CN 8 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 33
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 33 FRENTE 

25.97 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

1 33 

RUA CN 7 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

14.44 + 
6.46 
+ 
6.9
6 

RUA CN 8 

LADO DIREITO 
D=11.59 
R=3.69 

136,59 576.767,94 

RUA CN 8 
LADO ESQUERDO 

2.81 
VIA DE PEDESTRE 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 34
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 34 FRENTE D=11.79 

R=9.00 
+ 4.36 
+ 5.66 

+ 10.35 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

1 34 

RUA CN 8 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

38.82 QUADRA 27 (LOTES 33 e 34) 
LADO DIREITO 

24.35 VIA DE PEDESTRE 
798,16 577.566,10

LADO ESQUERDO 
D=10.17 
R=22.00 

+ D=14.68 
R=72.00 

RUA CN 8 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 35
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 35 FRENTE D=11.83 

R=9.00 + 
D=19.85 

R=74.05 + 
D=17.30 

R=37.52 + 
D=9.67 
R=9.00 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

1 35 

RUA CN 8 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
19.78 

+D=80.44 
R=55.71 

TG=49.05 
AC=82º43'59" 

A.P.M. 36 / 
VIA DE PEDESTRE 

1.059,56 578.625,66

LADO DIREITO 

27.99 RUA AMEDEO MODIGLIANI 
LADO ESQUERDO 

0.47 
+5.66 
+9.33 
+5.66 
+2.64 

RUA CN 8 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 34 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

22

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 36
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 36 FRENTE 21.00 

+3.84 
D=80.44 
R=55.71 

TG=49.05 
AC=82º43'59" 

+ 25.90 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

1 36 
VIA DE PEDESTRE / 

A.P.M. 35 / 
RUA AMEDEO MODIGLIANI 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=96.27 
R=59.00 

TG=62.71 
AC=93º29'43" 

+ 14.22 

VIA DE PEDESTRE 
1.043,34 579.669,00

LADO DIREITO 

7.59 A.P.M. 37 
LADO ESQUERDO 

0.96 VIA DE PEDESTRE 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 37
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 37 FRENTE 

46.97 
+ D=136.98 
R=566.00 
TG=68.83 

AC=13º52'1" 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

1 37 

RUA AMEDEO MODIGLIANI 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

152.81 
+ D=42.58 
R=62.50 

TG=22.15 
AC=39º2'26" 

VIA DE PEDESTRE 

1.098,21 580.767,21 

LADO DIREITO 

26.26 
QUADRA 32 (LOTE 01) 

LADO ESQUERDO 

7.59 
A.P.M. 36 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 38
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 38 FRENTE 

8.00 

Número de Lotes 
Área 
Verde 

Número de 
Lotes 

1 38 

RUA CN 11 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

8.00 
RUA CN 10 

512,00 581.279,21 
LADO DIREITO 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 35 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

23

QUADRA 23 (LOTES 01 e 14) 64.00 

LADO ESQUERDO 

64.00 
QUADRA 18 (LOTES 02 e 03) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 39
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 39 FRENTE 

D=14.22 
R=72.00 

+ D=12.38 
R=22.00 
+ D=1.94 
R=9.00 
+29.16 
+ 80.00 
+32.00 
+ 8.00 
+ 32.00 
+140.88 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

1 39 

RUA CN 10 / 
QUADRA 17 ( LOTES 01 
A 04) / 

QUADRA 22 ( LOTES 01 A 07) / 
RUA CN 8 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
30.29 + 

106.53 + 
32.00 + 
8.00 + 

32.00 + 
140.20 

RUA CN 2 / 
QUADRA 16 ( LOTES 01 A 05) / 
QUADRA 21( LOTES 01 A 06) 

5.260,24 586.539,45 

LADO DIREITO 

16.01 
RUA CN 12 

LADO ESQUERDO 
D=7.16 
R=8.00 
+ 45.46 

+ D=11.85 
R=9.00 

RUA CN 8 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 40
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 40 FRENTE 

9.10 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

1 40 

RUA CN 2 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

8.81 
VIA DE PEDESTRE 225,90 586.765,35 

LADO DIREITO 

25.21 
QUADRA 20 (LOTE 01) 

LADO ESQUERDO 

25.27 
QUADRA 11 (LOTE 21) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 41
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 36 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

24

A.P.M. 41 FRENTE 65.13 + 
53.31 + 
8.58 + 
42.14 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

1 41 

A.P.P. 07 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO D=10.97 
R=542.50 
TG=5.48 

AC=1º9'31" 
+ 53.21 

+ D=75.46 
R=96.00 

TG=39.80 
AC=45º2'28" 

+ 22.15 
+ D=14.58 

R=6.00 

VIA DE PEDESTRE 2.780,03 589.545,38 

LADO DIREITO 
5.85   

D=8.44 
R=14.00 + 

62.81 
VIA DE PEDESTRE 

LADO ESQUERDO 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 42
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 42 FRENTE 

D=11.19 
R=506.50 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

RUA CN 12 
1 42 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=11.90 

R=539.00 VIA DE PEDESTRE 

LADO DIREITO 

32.00 

369,49 589.914,87

QUADRA 19 (LOTE 01) 

LADO ESQUERDO 

32.00 
QUADRA 20 (LOTE 16) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 43
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 43 FRENTE 

2.01 
+D=26.02 
R=14.00 
+ 233.68 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

  1 43 

VIA DE PEDESTRE 
Área da Quadra Área das 

Quadras 

FUNDO 113.11 + 
46.36 + 
85.05 

+ 
9.66 

A.P.P. 07 
770,01 590.684,88 

LADO DIREITO 
2.98 
+ 
17.0
7 

RESIDENCIAL ALPHAVILLE 
FLAMBOYANT 

LADO ESQUERDO 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 44
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 44 FRENTE 

D=24.76 
R=21.00 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

1 44 

RUA CN 12 
Área da Quadra Área das 

Quadras 
FUNDO 

D=18.70 
R=10.00 

549,76

VIA DE PEDESTRE 
591.234,64 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 37 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

25

LADO DIREITO 

48.11 
VIA DE PEDESTRE 
LADO ESQUERDO 

38.25 
QUADRA 19 (LOTE 14) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 45
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 45 FRENTE 

382.25 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

1 45 

VIA DE PEDESTRE 
Área da Quadra Área das 

Quadras 

FUNDO 
177.86 + 
137.16 

+ 
67.2
6 

RESIDENCIAL ALPHAVILLE 
FLAMBOYANT 

963,89 592.198,53 

LADO DIREITO 
2.10 

A.P.M. 52 

LADO ESQUERDO 

2.01 A.P.M. 43 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 46
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 46 FRENTE 

8.00 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

1 46 

RUA CN 16 
Área da Quadra Área das 

Quadras 

FUNDO 

8.00 
RUA CN 17 

512,00 592.710,53 

LADO DIREITO 
64.00 

QUADRA 28 (LOTES 01 e 18) 

LADO ESQUERDO 

64.00 
QUADRA 24 (LOTES 06 e 07) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 47
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 47 FRENTE 

65.00 

Número de Lotes Área Verde / Esporte 
e Lazer / Praça / 
Parque Infantil 

Número de 
Lotes 

1 47 

RUA CN 15 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

 65.00 

RUA CN 16 4.161,14 596.871,67

LADO DIREITO 

 64.00 
CALÇADA DE PEDESTRE 

LADO ESQUERDO 

64.00 
CALÇADA DE PEDESTRE 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 48
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 48 FRENTE Número de Lotes 

Área Verde 
Número de 

Lotes 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 38 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

26

8.00 
1 48 

RUA CN 14 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

8.00 

597.383,67 

RUA CN 15 
512,00 

LADO DIREITO 
64.00 

QUADRA 30 (LOTE 01 e 14) 

LADO ESQUERDO 

64.00 QUADRA 26 (LOTE 04 e 05) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 49
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 49 FRENTE 

D=14.87 
R=8.00 

+26.61 
+D=17.60 

R=8.00 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

1 49 

RUA CN 12 
Área da Quadra Área das 

Quadras 
FUNDO 

33.12 
+ D=17.78 

R=8.00 RUA CN 14 
1.232,42 598.616,09 

LADO DIREITO 

38.01 
RUA CN 13 

LADO ESQUERDO 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 50
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 50 FRENTE 

8.00 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

1 50 

RUA CN 13 
Área da Quadra Área das 

Quadras 

FUNDO 

8.00 
VIA PEDESTRE 

LADO DIREITO 

32.00 

256,00 598.872,09

QUADRA 27 (LOTE 01) 

LADO ESQUERDO 

32.00 QUADRA 31 (LOTE 19) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 51
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 51 FRENTE 

57.23 + 
33.14 + 

104.74 + 
61.72 

Número de 
Lotes 

Área 
Verde 

Número de 
Lotes 

1 51 
QUADRA 32 (LOTE 01) Área da Quadra Área das 

Quadras 
FUNDO D=4.71 

R=6.00 
+ 47.36 
+D=6.25 
R=6.00 
+ 37.42 
+D=5.51 
R=6.00 
+90.41 

+ D=74.76 
R=59.50 

TG=43.22 
AC=71º59'42" 

+ 37.35 

VIA DE PEDESTRE 

3.002,65 601.874,74 

LADO DIREITO 

54.72 A.P.M. 56 
LADO ESQUERDO 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 39 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

27

VIA DE PEDESTRE 11.22 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 52
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 52 FRENTE 

D=34.89 
R=19.00 

TG=24.85 
AC=105º12'42" 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 52 

VIA DE PEDESTRE Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

25.38 RESIDENCIAL ALPHAVILLE 
FLAMBOYANT 
LADO DIREITO 

26.89 191,88 602.066,62
A.P.M. 53 

LADO ESQUERDO 
2.10 A.P.M. 45 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 53
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 53 FRENTE 

25.04 
+ 
26.2
6 

Número de Lotes 
Área 

V
e
r
d
e 

Número de 
Lotes 

1 53 

A.P.P. 08 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

49.43 A.P.M. 52 / 
VIA DE PEDESTRE 

LADO DIREITO 

5.93 217,71 602.284,33
RESIDENCIAL ALPHAVILLE 

FLAMBOYANT 
LADO ESQUERDO 

1.08 A.P.M. 55 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 54
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 54 FRENTE 

D=33.31 
R=23.50 

Número de Lotes 
Saneago 

Número de 
Lotes 

1 54 

RUA CN 18 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=27.54 
R=15.00 VIA DE PEDESTRE 

LADO DIREITO 

35.54 763,89 603.048,22
QUADRA 31 (LOTE 01) 

LADO ESQUERDO 

44.28 VIA DE PEDESTRE 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 55
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 55 FRENTE 

50.72 + 
82.40 + 
26.46 

+ 
3.5

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

  1 55 

A.P.P. 08 Área da Quadra Área das 
Quadras 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 40 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

28

8 

FUNDO 

164.09 
VIA DE PEDESTRE 

LADO DIREITO 

1.08 586,54 603.634,76
A.P.M. 53 

LADO ESQUERDO 

12.08 A.P.M. 56 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 56
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 56 FRENTE 

73.38 
+ 
38.6
8 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

A.P.M. 51 / VIA DE PEDESTRE 1 56 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
49.44 + 

5.63 + 
7.30 + 

23.83 + 
21.02 + 
5.34 + 

20.87 + 
1.99 
+ 
2.8
6 

A.P.P. 08 / 
A.P.M. 57 

622,61 604.257,37

LADO DIREITO 

28.69 

QUADRA 32 (LOTE 01) 

LADO ESQUERDO 

12.08 
A.P.M. 55 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 57
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 57 FRENTE 

D=90.03 
R=59.00 

TG=56.41 
AC=87º26'6" 

+ 77.99 

Número de Lotes 
Áre
a 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 57 

VIA DE PEDESTRE 

Área da Quadra 
Área das 
Quadras 

FUNDO 21.03 + 
25.30 + 
40.79 + 
16.44 
+ 
34.54 

A.P.P. 08 

LADO DIREITO 8.63 

2.104,56 606.361,93

A.P.M. 59 

LADO ESQUERDO 
2.86 
+ 
61.3
1 

QUADRA 32 (LOTE 01) / 
A.P.M. 56 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 58
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 41 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

29

A.P.M. 58 
FRENTE 

6.22 + 
D=1.77 

R=355.00 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 58 

RUA CS 1 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 6.39 + 
D=1.61 

R=323.00 VIA DE PEDESTRE 

LADO DIREITO 32.00 
256,00 606.617,93

QUADRA 35 (LOTE 01) 

LADO ESQUERDO 
32.00 

QUADRA 33 (LOTE 15) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 59
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 59 FRENTE 

D=23.82 

R=319.00 

+ 55.76 

+ D=16.72 

R=10.00 

TG=11.07 

AC=95º50'28" 

+ D=23.48 

R=14.00 

TG=15.57 

AC=96º5'35" 

+ 19.89 

+ D=18.25 

R=14.00 

TG=10.68 

AC=74º41'51" 

+ D=17.75 

R=11.00 

TG=11.49 

AC=92º30'14" 

+ D=21.54 

R=179.50 

TG=10.78 

AC=6º52'40" 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

1 59 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

VIA DE PEDESTRE 

2.703,81 609.321,74 

FUNDO 
14.72 + 
48.12 + 
84.56 A.P.P. 08 

LADO DIREITO 16.88 + 
15.64 + 
10.54 A.P.P. 08 

LADO ESQUERDO 

8.63 
A.P.M. 57 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 60
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 60 FRENTE 

5.84 + 
D=2.16 

R=432.00 

Número de Lotes 
Área Verde 

Número de 
Lotes 

1 60 

RUA CS 2 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
6.16 

+ D=1.84 
R=368.0

0 

RUA CS 1 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 42 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

30

LADO DIREITO 

64.00 
512,00 609.833,74

QUADRA 36 (LOTES 01 e 10) 

LADO ESQUERDO 

64.00 
QUADRA 34 (LOTES 01 e 08) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 61
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 61 FRENTE 

D=81.19 
R=55.00 

TG=50.02 
AC=84º34'50" + 

90.17 + 
11.84 

Número de Lotes 
Áre
a 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 61 

QUADRA 38 (LOTES 10 a 15) 
Área da Quadra Área das 

Quadras 

FUNDO 
34.38 + 
32.00 + 
5.78 + 
D=2.22 

R=445.00 
+ 32.00 + 
D=33.24 

R=477.00 
TG=16.62 

AC=3º59'34" 
+ 73.89 
+  30.22 

QUADRA 33 (LOTE 01 e 02) / 
QUADRA 37 / 

RUA CS 2 

3.300,99 613.134,73 

LADO DIREITO D=7.56 
R=9.00 
+ 45.11 

+ D=7.16 
R=8.00 

RUA CS 8 

LADO ESQUERDO 

D=15.78 
R=10.00 
+ 59.66 VIA DE PEDESTRE 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 62
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 62 FRENTE 

D=22.93 
R=566.00 
TG=11.47 

AC=2º19'19" + 
52.17 

Número de Lotes 
Ár

ea 
Verde 

Número de 
Lotes 

1 62 

RUA AMEDEO MODIGLIANI 
Área da Quadra Área das 

Quadras 

FUNDO 
D=41.91 
R=54.00 

TG=22.07 
AC=44º28'28" 

+ 48.88 
+ D=11.85 

R=9.00 

VIA DE PEDESTRE 

818,28 613.953,01

LADO DIREITO 
15.75 

A.P.M. 64 

LADO ESQUERDO 

31.84 QUADRA 32 (LOTE 01) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 63
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 63 FRENTE D=83.76 

R=50.00 
TG=55.51 

Número de Lotes 
Áre
a 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 63 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 43 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

31

VIA DE PEDESTRE 

AC=95º59'8" + 
48.88 + 
D=7.72 
R=5.00 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=119.85 
R=38.50 

TG=2.713,06 
AC=178º22'26" 

+ 
15.32 + 
20.02 + 
44.68 + 
13.23 

QUADRA 38 (LOTES 01 a 07) / 
RUA CS 6 

LADO DIREITO 53.82 + 
D=7.85 

R=5.00 
+17.00 

+ D=4.71 
R=3.00 
+27.19 

+D=7.12 
R=9.00 

+ D=5.75 
R=22.00 
+ D=9.39 
R=9.00 

4.427,83 618.380,84

RUA CS 7 / 
VIA DE PEDESTRE 

LADO ESQUERDO 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 64
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 64 FRENTE 

35,72 
+ D=13.89 

R=9.00 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

  1 64 

RUA CS 7 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
32.25 
+ 
D=2.0
4 

R=9.00 
+ 
15.75 

VIA DE PEDESTRE / 
A.P.M. 62 

LADO DIREITO 4.92 + 
23.86 + 
9.20 + 

18.86 
+ 
5.88 

734,33 619.115,17 

VIA DE PEDESTRE 

LADO ESQUERDO 

12.57 
RUA AMEDEO MODIGLIANI 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 65
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 65 FRENTE 

46.41 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 65 

RUA CS 7 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 2.31 + 
6.46 + 

10.61 + 
6.46 + 
28.91 RUA CS 8 

LADO DIREITO 

D=11.59 
R=3.69 

290,54 619.405,71

RUA AMEDEO MODIGLIANI 

LADO ESQUERDO 

7.38 
VIA DE PEDESTRE 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 66
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 44 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

32

A.P.M. 66 FRENTE 

26.08 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 66 

RUA CS 7 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

26.08 
RUA CS 8 

LADO DIREITO 

7.38 
210,40 619.616,11

VIA DE PEDESTRE 

LADO ESQUERDO 
D=10.65 
R=3.72 RUA CS 8 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 67
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 67 FRENTE 

48.00 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

RUA CS 8 1 67 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

60.26 
QUADRA 36 (LOTES 05 e 06) 

LADO DIREITO 
D= 
7.15 
R=8.0
0 

161,66 619.777,77

RUA CS 1 

LADO ESQUERDO D=6.81 
R=8.00 

RUA CS 2 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 68
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 68 FRENTE 

48.48 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 68 

RUA CS 8 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

60.97 
QUADRA 39 (LOTES 01 e 10) 

LADO DIREITO 
D=7.16 
R=8.00 

171,54 619.949,31

RUA CS 2 

LADO ESQUERDO 
D=7.16 
R=8.00 RUA CS 1 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 69
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 69 FRENTE 4.36 

+ 5.66 
+ 10.35 
+18.00 

+ D=7.85 
R=5.00 
+116.13 

Número de Lotes  
Área 

Verde 

Número de Lotes 

1 69 

RUA CS 8 / 
VIA DE PEDESTRE 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 28.19 
+47.18 
+ 43.30 

+ D=105.52 
R=65.00 

TG=68.51 
AC=93º1'11" 

QUADRA 44 (LOTES 01 a 10) 

4.216,22 624.165,53

LADO DIREITO D=7.97 
R=5.00 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 45 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

33

VIA DE PEDESTRE 

+70.62 
+ D=11.00 
R=50.00 

+ D=15.95 
R=584.50 

LADO ESQUERDO D=1.72 
R=9.00 
+ D=17.57 
R=22.00 

+ D=14.68 
R=72.00 

+ D=11.91 
R=9.00 

RUA CS 8 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 70
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 70 FRENTE 

51.97 
+ D=157.88 
R=278.00 
TG=81.13 

AC=32º32'22" 
+ D=37.10 
R=1.017,0

3 
TG=18.55 

AC=2º5'25" 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 70 

A.P.M. 108 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=14.36 
R=9.00 
+ 70.62 

+ D=11.86 
R=54.00 

+ D=156.55 
R=588.50 
TG=78.74 

AC=15º14'33" 

VIA DE PEDESTRE 
3.157,54 627.323,07 

LADO DIREITO 

6.61 A.P.M. 84 

LADO ESQUERDO 

13.00 
A.P.M. 109 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 71
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 71 FRENTE D=8.00 

R=539.50 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 71 

RUA CS 5 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=8.00 

R=475.50 RUA CS 4 
LADO DIREITO 

64.00 
512,01 627.835,08

QUADRA 50 (LOTES 01 e 14) 
LADO ESQUERDO 

64.00 
QUADRA 43 (LOTES 07 e 08) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 72
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 72 FRENTE D=8.00 

R=462.50 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 72 

RUA CS 4 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=8.00 

R=398.50 RUA CS 3 
LADO DIREITO 

64.00 
512,02 628.347,10

QUADRA 49 (LOTES 01 e 12) 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 46 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

34

LADO ESQUERDO 
64.00 

QUADRA 42 (LOTES 05 e 06) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 73
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 73 FRENTE 

13.14 +  
D=150.02  
R=353.50  
TG=76.15 

AC=24º18'55" + 
 32.00 +     
D=8.00 

R=385.50 + 32.00
+ D=79.13 
 R=353.50 
 TG=39.73 

AC=12º49'34" + 
31.90 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 73 

QUADRA 41 ( LOTES 
01 A 07)/ 
RUA CS 3 / 

QUADRA 48 ( LOTES 01 A 
06) 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
30.92 

+ D=141.77  
R=337.50  
TG=71.94  

AC=24º4'7" 
+ 32.00 
+D=8.00 
R=305.5

0 
+ 32.00 

+D=75.21 
R=337.50 
TG=37.76 

AC=12º46'5" 
+ 31.90 
+  30.24 

QUADRA 40 ( LOTES 
01 A 06) / 
RUA CS 2 / 

QUADRA 47 (LOTES 01 A 
05) 

5.106,41 633.453,51 

LADO DIREITO D=7.16 
R=8.00 
+64.00 

+ D=7.16 
R=8.00 

RUA CS 10 

LADO ESQUERDO 
D=7.16 
R=8.00 
+ 47.16 

+ D=7.56 
R=9.00 

RUA CS 8 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 74
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 74 FRENTE 

D=8.00 
R=292.50 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 74 

RUA CS 2 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=8.00 

R=228.50 RUA CS 1 

LADO DIREITO 
64.00 

512,06 633.965,57

QUADRA 46 (LOTES 01 e 08) 

LADO ESQUERDO 

64.00 
QUADRA 39 (LOTES 05 e 06) 

PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 75
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 75 FRENTE Número de Lotes 

Área 
Número de 

Lotes 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 47 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

35

D=8.00 
R=215.50 

1 Verde 75 

RUA CS 1 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=8.00 

R=183.50 VIA DE PEDESTRE 

LADO DIREITO 
32.02 

256,05 634.221,62

QUADRA 45 (LOTE 01) 

LADO ESQUERDO 

32.00 
QUADRA 35 (LOTE 09) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 76
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 76 FRENTE 

D=45.29 
R=179.50 
TG=22.77 

AC=14º27'34" 
+ 90.01 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

  1 76 

VIA DE PEDESTRE Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 16.76 + 
23.22 + 
75.07 
+ 
21.1
0 

A.P.P. 08 

LADO DIREITO 
11.35 

1.583,83 635.805,45

A.P.M. 85 

LADO ESQUERDO 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 77
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 77 FRENTE 

48.00 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 77 

RUA CS 10 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

60.49 
QUADRA 46 (LOTES 04 e 05) 

LADO DIREITO 
D=7.16 
R=8.00 

170,09 635.975,54

RUA CS 1 

LADO ESQUERDO 
D=7.16 
R=8.00 RUA CS 2 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 78
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 78 FRENTE 

48.00 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 78 

RUA CS 10 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

60.49 
QUADRA 51 (LOTES 01 e 10) 

LADO DIREITO 
D=7.16

170,09 636.145,63

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 48 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

36

RUA CS 2 R=8.00 

LADO ESQUERDO 
D=7.16 
R=8.00 RUA CS 1 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 79
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 79 FRENTE 

D=7.16 
R=8.00 
+ 64.00 
+D=7.16 
R=8.00 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 79 

RUA CS 10 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
16.00 

CALÇADA DE PEDESTRE 

LADO DIREITO 
30.24 + 
80.00 

1.498,09 637.643,72

QUADRA 53 ( LOTES 01 A 04) 

LADO ESQUERDO 
30.24 + 
80.00 QUADRA 52 ( LOTES 01 A 04) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 80
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 80 FRENTE 

48.00 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 80 

RUA CS 10 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

60.49 
QUADRA 49 (LOTES 06 e 07) 

LADO DIREITO 
D=7.16 
R=8.00 

170,09 637.813,81

RUA CS 3 

LADO ESQUERDO 
D=7.16 
R=8.00 RUA CS 4 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 81
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 81 FRENTE 

48.00 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 81 

RUA CS 10 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

60.49 
QUADRA 54 (LOTES 01 e 12) 

LADO DIREITO 
D=7.16 
R=8.00 

170,09 637.983,90

RUA CS 4 

LADO ESQUERDO 
D=7.16 
R=8.00 RUA CS 3 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 82
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 49 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

37

A.P.M. 82 FRENTE 

48.00 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 82 

RUA CS 10 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

60.49 
QUADRA 50 (LOTES 07 e 08) 

LADO DIREITO 
D=7.16 
R=8.00 

170,09 638.153,99

RUA CS 4 

LADO ESQUERDO 
D=7.16 
R=8.00 RUA CS 5 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 83
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 83 FRENTE 

48.00 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 83 

RUA CS 10 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

60.49 QUADRA 55 (LOTES 01 e 12) 

LADO DIREITO 
D=7.16 
R=8.00 

170,09 638.324,08

RUA CS 5 

LADO ESQUERDO 
D=7.16 
R=8.00 RUA CS 4 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 84
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 84 FRENTE 

D=150.43 
R=1017.03 
TG=75.35 

AC=8º28'30" + 
80.13 + D=180.37 

R=322.00 
TG=92.62 

AC=32º5'41" + 
3.05 

Número de Lotes 
Área Verde / 

Esporte / 
Lazer / 
Praça / 
Parque 
Infantil 

Número de Lotes 

1 84 

A.P.M. 104 / 
A.P.M. 99 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO D=23.83 
R=588.50 

+ D=38.66 
R=586.74 
TG=19.33 

AC=3º46'31" 
+ D=11.03 

R=7.00 
+ 24.06 
+D=7.77 
R=5.00 + 
D=67.50 

R=552.50 
TG=33.79 

AC=7º0'3"+ 
45.93 

+D=7.85 
R=5.00 
+24.16 

+D=10.61 
R=7.00 
+26.79 

+ D=118.15 
R=327.38 
TG=59.72 

AC=20º40'40"+ 
D=1.71 
R=10.00 

RUA CS 5 / 
VIA DE PEDESTRE 

6.156,10 644.480,18 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 50 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

38

+ 66.18 

LADO DIREITO 
0.95 

A.P.M. 98 
LADO ESQUERDO 

6.61 
A.P.M. 70 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 85
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 85 FRENTE 

37.48 + 
93.37 + 
22.76 + 
60.99 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 85 

A.P.P. 08 
Área da Quadra Área das 

Quadras 

FUNDO 
38.40 

+ D=87.03 
R=457.50 
TG=43.65 

AC=10º54'1" 
+ D=40.35 
R=442.50 
TG=20.19 

AC=5º13'31" 
+ 49.67 

VIA DE PEDESTRE 

1.751,12 646.231,30 

LADO DIREITO 
11.35 

A.P.M. 76 

LADO ESQUERDO 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 86
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 86 FRENTE 

D=8.00 
R=493.50 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 86 

RUA CS 1 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=8.00 

R=461.50 VIA DE PEDESTRE 

LADO DIREITO 
32.04 

256,25 646.487,55

QUADRA 56 (LOTE 01) 

LADO ESQUERDO 

32.02 QUADRA 45 (LOTE 10) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 87
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 51 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

39

A.P.M. 87 FRENTE 

D=8.00 
R=110.50 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 87 

RUA CS 2 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=8.00 

R=506.50 RUA CS 1 

LADO DIREITO 
66.47 

530,06 647.017,61

QUADRA 57 (LOTES 01 e 08) 

LADO ESQUERDO 

65.98 
QUADRA 51 (LOTES 05 e 06) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 88
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 88 FRENTE 

43.47 + 
D=14.04 

R=203.50 

Número de Lotes 
Área Verde /  

Esporte e Lazer / 
Praça / 
Parque Infantil 

Número de 
Lotes 

1 88 

RUA CS 3 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 43.44 + 
D=6.84 

R=123.50 RUA CS 2 

LADO DIREITO 

80.00 
CALÇADA DE PEDESTRE 

4.193,55 651.211,16

LADO ESQUERDO 

80.00 
CALÇADA DE PEDESTRE 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 89
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 89 FRENTE 

D=8.00 
R=280.50 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 89 

RUA CS 4 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=8.00 

R=216.50 RUA CS 3 

LADO DIREITO 
64.00 

512,00 651.723,16

QUADRA 60 (LOTES 01 e 23) 

LADO ESQUERDO 

64.00 
QUADRA 54 (LOTES 06 e 07) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 90
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 90 FRENTE 

D=8.00 
R=357.50 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 90 

RUA CS 5 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=8.00 

R=293.50 RUA CS 4 

LADO DIREITO 
64.00 

512,01 652.235,17

QUADRA 61 (LOTES 01 e 18) 

LADO ESQUERDO 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 52 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

40

QUADRA 55 (LOTES 06 e 07) 64.00 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 91
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 91 FRENTE 

17.13+D=59.88 
R=58.50 

TG=32.86 
AC=58º39'18" 

+ 43.73 
+ D=90.44 
R=155.50 
TG=46.54 

AC=33º19'34" 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 91 

QUADRA 58 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 88.15 + D=12.15 
R=171.50 

      + 17.63 
+ D=99.94 
R=171.48 
TG=51.43 

AC=33º23'31
" 

QUADRA 59 
4.228,56 656.463,73 

LADO DIREITO 
16.00 

CALÇADA DE PEDESTRE 
LADO ESQUERDO D=31.96 R=53.50 

TG=16.47 
AC=34º13'57"+ 

23.28 
RUA CS 11 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 92
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 92 FRENTE 

D=11.57 
R=66.50 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 92 
RUA CS 11 Área da Quadra Área das 

Quadras 
FUNDO 

D=3.17 
R=306.19+ 
7.83 VIA DE PEDESTRE 

382,32 656.846,05 
LADO DIREITO 

36.70 
QUADRA 64 (LOTE 01) 

LADO ESQUERDO 
24.48 

QUADRA 56 (LOTE 07) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 93
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 93 FRENTE 50.58 + 

28.47+ 
40.04+ 
55.15 

Número de Lotes 
Área Verde / 

Esporte e 
Lazer / Praça / 
Parque Infantil 

Número de 
Lotes 

1 93 
A.P.P. 08 Área da Quadra Área das 

Quadras 
FUNDO D=156.24 

R=100.00 
TG=99.17 

AC=89º31'27" 

A.P.P. 04 

LADO DIREITO D=4.02 
R=302.19 

+  19.15 
+ D=11.12 
R=14.00 
+   44.92 

+ 1.13 

VIA DE PEDESTRE / 
A.P.M. 94 

7.085,96 663.932,01

LADO ESQUERDO 

103.77 RESIDENCIAL ALPHAVILLE 
FLAMBOYANT 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 94
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA DESTINAÇÃO VALORES 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 53 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

41

QUADRA TOTAIS

A.P.M. 94 FRENTE 
76.35 + 
D=83.27 

R=102.50 
TG=44.09 

AC=46º33'2" 

Número de Lotes 
Área Verde / Esporte e 

Lazer / Praça / 
Parque Infantil 

Número de 
Lotes 

1 94 

VIA DE PEDESTRE Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
8.79 + 

71.46 + 
44.82 AUTÓDROMO INTERNACIONAL DE 

GOIÂNIA 
LADO DIREITO 

5.79 
A.P.M. 95 4.441,95 668.373,96

LADO ESQUERDO 1.13 + 
D=112.50 

R=100.00 
TG=63.04 

AC=64º27'29" 
A.P.P. 04 /A.P.M.93 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 95
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 95 FRENTE D=83.27 

R=102.50 
TG=44.09 

AC=46º33'2" 
+ 14.92 
+D=8.85 
R=6.00 

+ D=106.59 
R=72.50 

TG=65.55 
AC=84º14'11" 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número 
de Lotes 

1 95 

VIA DE PEDESTRE 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 25.21 + 
108.90 + 
40.43 + 
21.80 + 
54.41 

PORTAL DO SOL 
4.721,22 673.095,18 

LADO DIREITO D=14.59 
R=11.00 

+9.72 
+D=21.45 
R=14.00 

+1.59 

VIA DE PEDESTRE 

LADO ESQUERDO 
5.79 

A.P.M. 94 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 96
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 96 FRENTE D=5.02 

R=36.50 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 96 

RUA CS 5 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO D=12.28 
R=15.00 VIA DE PEDESTRE 

LADO DIREITO 
44.70 

188,12 673.283,30

QUADRA 65 ( LOTES 01 E 02) 
LADO ESQUERDO 

32.16 
QUADRA 64 (LOTE 20) 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 97 

DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA
QUADRA 

DESTINAÇÃO VALORES 
TOTAIS 

A.P.M. 97 FRENTE 15.17 + 
D=3.97 

R=5.00 + 

Número de Lotes
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 97 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 54 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

42

VIA DE PEDESTRE 

D=22.91 
R=27.50 

TG=12.17 
AC=47º44'49" 

+ D=48.20 
R=448.50 

TG=24.12 + 
D=12.25 
R=8.00 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
34.27 + 
51.99 + 
21.28 A.P.M. 05 

665,47 673.948,77 

LADO DIREITO 
9.23 + 

D=15.61 
R=14.00 

VIA DE PEDESTRE 

LADO ESQUERDO 
1.59 A.P.M. 95 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 98
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 98 FRENTE 

41.14 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número 
de Lotes 

1 98 
A.P.M. 99 Área da Quadra Área das 

Quadras 
FUNDO 16.88 + 

16.41 + 
13.33 

A.P.P. 05 

LADO DIREITO 
12.33 

A.P.P. 05 
LADO ESQUERDO 

D=8.40 
R=14.00 

+ D=51.90 
R=483.50 
TG=25.97 
AC=6º9'1" 
+ D=10.82 
R=14.00 

+0.95 

1.028,58 674.977,35

VIA DE PEDESTRE / 
A.P.M. 84 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 99
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 99 FRENTE 

D=57.08 
R=316.00 
TG=28.62 

AC=10º21'2" 
+ 37.15 

Número de Lotes
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 99 
AVENIDA MARGINAL LESTE Área da Quadra Área das 

Quadras 
FUNDO 

D=57.82 
R=322.00 
TG=28.99 

AC=10º17'22" 
+ 44.28 

A.P.M. 84 / 
A.P.M. 98 

587,62 675.564,97

LADO DIREITO D=9.32 
R=50.19 A.P.P. 05 

LADO ESQUERDO 
6.01 

A.P.M. 104 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 100
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 100 FRENTE 

14.38 

Número de Lotes
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 100 
RUA MICHELANGELO Área da Quadra Área das 

Quadras 
FUNDO D=23.00 

R=58.57 
TG=11.65 

AC=22º30'23" 
A.P.P. 06 36,12 675.601,09 

LADO DIREITO 

LADO ESQUERDO 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 55 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

43

AV. MARGINAL LESTE D=10.42 
R=8.00 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 101
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 101 FRENTE 

6.38 
+D=43.28 
R=47.50 

TG=23.27 
AC=52º12'30" 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

  1 101 

RUA MICHELANGELO Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
17.02 

A.P.P. 06 
LADO DIREITO D=15.49 

R=61.98 
168,34 675.769,43

A.P.P. 06 
LADO ESQUERDO 

D=24.06 
R=58.57 A.P.P. 06 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 102
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 102 FRENTE 

D=58.90 
R=22.50 

TG=83.97 
AC=150º0'0" 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número 
de Lotes 

1 102 

RUA MICHELANGELO Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
19.26+ 
27.88 A.P.P. 06 

LADO DIREITO 
60.15 

943,77 676.713,20
ESPÓLIO DE MANOEL 

RODRIGUES 
CHAVEIRO 

LADO ESQUERDO 
D=23.46 
R=61.98 A.P.P. 06 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 103
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 103 FRENTE 

6.47+  D=4.67 

R=9.00 + 1.10+ D=2.73  R=5.00+ 

D=119.21 R=285.00 TG=60.49 

AC=23º57'57" +D=2.79 R=5.00 + 

1.19+D=4.25 

R=8.00 +9.01 

Número de 
Lotes Educação / Saúde / 

Emprego e 
Renda 

Número 
de Lotes 

1 103 

AVENIDA MARGINAL LESTE 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
D=13.11 R=8.00 +24.54 

+D=29.66 R=32.50 

TG=15.95 AC=52º18'10" 

+D=92.07 R=76.98 

TG=52.44 

AC=68º31'49"+3.21+D=19.63 

R=7.50 

RUA MICHELANGELO 12.596,45 689.309,65

LADO DIREITO D=14.60 R=8.00 
+135.03 

RUA MICHELANGELO 
LADO ESQUERDO 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 56 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

44

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 104
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 104 FRENTE 

AVENIDA MARGINAL LESTE 

D=150.53 
R=1.023,03 
TG=75.40 

AC=8º25'51" + 
80.03 + 

D=119.92 
R=316.00 
TG=60.69 

AC=21º44'39"

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 104 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

D=150.43 
R=1.017,03 
TG=75.35 

AC=8º28'30" + 
80.13 + 

D=122.54 
R=322.00 
TG=62.02 

AC=21º48'19"

A.P.M. 84 

2.101,26 691.410,91

LADO DIREITO 
6.01 

A.P.M. 99 
LADO ESQUERDO 

6.04 
A.P.M. 108 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 105
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 105 FRENTE 46.08 

+D=44.46 

R=1.054,0

3 

TG=22.23 

AC=2º25'1" 

+ D=2.08 

R=4.00 

+ 0.68 

+D=6.35 

R=12.00 

+ D=26.30 

R=1.056,53 

TG=13.15 

AC=1º25'36" 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número 
de Lotes 

1 105 

AVENIDA MARGINAL LESTE 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

153.00 

2.262,01 693.672,92

ESPÓLIO DE MANOEL 
RODRIGUES 
CHAVEIRO 

LADO DIREITO D=8.79 
R=8.00 
+ 37.36 RUA PABLO PICASSO 

LADO ESQUERDO 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 106
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 106 FRENTE D=47.44 R=31.50 

TG=29.52 AC=86º17'26" 

Número de 
Lotes Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 106 

RUA PABLO PICASSO Área da 
Quadra 

Área das 
Quadras 

FUNDO 

32.18 ESPÓLIO DE MANOEL 
RODRIGUES 
CHAVEIRO 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 57 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

45

LADO DIREITO 10.95 + 
3.69 + 14.87 

204,33 693.877,25

A.P.P. 03 
LADO ESQUERDO 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 107
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 107 FRENTE 

D=17.89 
R=50.00 

Número de Lotes
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 107 

RUA PABLO PICASSO Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

38.04 
A.P.P. 03 

LADO DIREITO 

8.53 

60,03 693.937,28

RUA PABLO PICASSO 

LADO ESQUERDO 
12.04 

RUA PABLO PICASSO 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 108
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 108 FRENTE 

51.97 + 
D=161.29 
R=284.00 
TG=82.88 

AC=32º32'22" 
+ D=38.00 
R=1.023,03 
TG=19.00 

AC=2º7'43" 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número 
de Lotes 

1 108 

AVENIDA MARGINAL LESTE 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

51.97 + 
D=157.88 
R=278.00 
TG=81.13 

AC=32º32'22" 
+ D=37.10 
R=1.017,03 
TG=18.55 

AC=2º5'25" 

A.P.M. 70 

1.513,50 695.450,78 

LADO DIREITO 

6.04 
A.P.M. 104 

LADO ESQUERDO 
6.00 

A.P.M. 109 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 109
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 109 FRENTE 

2.89 
+ 5.65 
+ 9.30 
+3.57 
+  1.78 

+D=12.83 
R=100.00 
+ D=26.18 
R=204.00 
TG=13.10 

AC=7º21'11" 
+ 46.29 
+D=7.80 
R=8.00 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número 
de Lotes 

1 109 

RUA CS 8 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 58 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

46

FUNDO 
94.56 

+ 13.00 
+D=14.36 

R=9.00 
+ 6.00 

VIA DE PEDESTRE / 
A.P.M. 70 / 
A.P.M. 108 

2.371,63 697.822,41

LADO DIREITO D=10.32 
R=33.00 
+ D=8.39 
R=9.00 
+10.04 

AVENIDA MARGINAL LESTE 

LADO ESQUERDO 
23.00 

VIA DE PEDESTRE 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 110
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 110 FRENTE 

D=12.48 
R=113.50 

+ 30.52 
+ D=60.36 
R=306.50 
TG=30.28 

AC=11º17'5" 
+ 61.24 

+ D=25.15 
R=206.50 
+ 99.60 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 110 

RUA PABLO PICASSO 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
21.25 

+16.13 
+19.48 

+  16.57 
+  17.59 
+ 20.88 
+34.91 
+ 22.76 
+  8.90 
+ 13.64 
+15.34 
+10.52 
+ 18.59 
+ 16.02 
+  17.16 
+ 21.37 

A.P.P. 03 
797,61 698.620,02 

LADO DIREITO 
0.28 

A.P.M. 111 
LADO ESQUERDO 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 111
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 111 FRENTE 

D=157.70 
R=113.50 
TG=94.57 

AC=79º36'30" 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 111 

RUA PABLO PICASSO Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

20.96 + 
15.16 + 
17.21 + 
13.05 + 
29.19 + 
19.62 + 
28.60 

A.P.P. 03 

194,61 698.814,63 

LADO DIREITO 

LADO ESQUERDO 
0.28 A.P.M. 110 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 112
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 59 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

47

A.P.M. 112 FRENTE 
6.67 + D=11.24 

R=43.50 + 
38.53 + 
D=44.31 
R=31.50 

TG=26.71 
AC=80º36'30" + 

114.61 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 112 

RUA PABLO PICASSO 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 17.50 +11.55 + 
12.87 +8.41 + 
21.63 +22.67 + 
31.26 + 16.72 

A.P.P. 03 
793,05 

699.607,68 
LADO DIREITO 27.27 + 

38.32 + 
21.85 A.P.P. 03 

LADO ESQUERDO 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 113
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 113 FRENTE D=63.94 

R=61.05 
TG=35.25 

AC=60º0'21" 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 113 
RUA CN 8 Área da Quadra Área das 

Quadras 
FUNDO 

D=63.94 
R=61.05 

TG=35.25 
AC=60º0'21" 

RUA CN 8 

LADO DIREITO D=51.36 
R=24.52 

TG=42.47 
AC=119º59'39" 

4.008,05 703.615,73

RUA CN 8 

LADO ESQUERDO D=51.36 
R=24.52 

TG=42.47 
AC=119º59'39" 

RUA CN 8 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 114
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 114 FRENTE 

89.82 

+D=7.67 

R=8.00 

+ D=20.53 

R=33.00 

TG=10.60 

AC=35º38'41" 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 114 

AVENIDA MARGINAL LESTE 

Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 
13.45 +15.84 + 

9.85 +15.90 + 

5.06 +14.36 + 

14.22 +14.98 + 

29.39 + 10.51 

A.P.P. 03 
2.136,66 705.752,39

LADO DIREITO 

LADO ESQUERDO 
D=9.67 R=8.00 

+ D=30.12 

R=26.50 

TG=16.92 

AC=65º7'31" 

RUA PABLO PICASSO 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 115

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 60 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

48

DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA
QUADRA 

DESTINAÇÃO VALORES 
TOTAIS 

A.P.M. 115 FRENTE 
D=6.41 
R=5.00 
+83.25 

Número de Lotes
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 115 
RUA JOAQUIM NICOLAu Área da Quadra Área das 

Quadras 
FUNDO D=39.40 

R=293.75 

TG=19.73 

AC=7º41'11" 

+ D=14.64 

R=12.00 

TG=8.38 

AC=69º54'52" 

+ 74.73 

A.P.P. 03 629,69 706.382,08

LADO DIREITO 
5.56 RIO MEIA PONTE 

LADO ESQUERDO 
47.70 AVENIDA MARGINAL LESTE 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 116
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA

QUADRA 
DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 116 FRENTE 

D=51.74 

R=304.00 

TG=25.93 

AC=9º45'7" 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 116 
AVENIDA PARQUE CIDADE Área da Quadra Área das 

Quadras 

FUNDO 
53.33 

+9.66 
RUA JOAQUIM NICOLAU 

LADO DIREITO 

3.04 + 

D=2.39 

R=2.00 

PASSEIO PÚBLICO 376,23 706.758,31

LADO ESQUERDO D=3.18 

R=2.00 + 

4.64 + 

D=3.33 

R=2.00 

PASSEIO PÚBLICO 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 117
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 117 FRENTE 

D=55.02 

R=61.00 

Tg=29.54 

AC=51º41'2'' 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número de 
Lotes 

1 117 

Rua CN8 Área da Quadra Área das 
Quadras 

FUNDO 

D=55.02 

R=61.00 

Tg=29.54 

AC=51º41'2'' 

Rua CN8 

LADO DIREITO 

D=24.63 

R=11.00 

Tg=22.71 

AC=128º18'58'' 

1.666,02 708.424,33
Rua CN8 

LADO ESQUERDO 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 61 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

49

Rua CN8 
D=24.63 

R=11.00 

Tg=22.71 

AC=128º18'58'' 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 118
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 118 

FRENTE 

D=55.02 
R=61.00 
Tg=29.54 

AC=51º41'2'' 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número 
de Lotes 

1 118 
Rua CS8 Área da Quadra Área das 

Quadras 

FUNDO 
D=55.02 
R=61.00 
Tg=29.54 

AC=51º41'2'' Rua CS8 

LADO DIREITO 
D=24.63 
R=11.00 
Tg=22.71 

AC=128º18'58'' 
Rua CS8 

1.666,02 710.090,35

LADO ESQUERDO D=24.63 
R=11.00 
Tg=22.71 

AC=128º18'58'' 

Rua CS8 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 119
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 119 FRENTE 

2p=125.56 
R=20.00 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número 
de Lotes 

  1 119 
Avenida Marginal Leste Área da Quadra Área das 

Quadras 
FUNDO 

LADO DIREITO 

1.256,63 711.346,98 
LADO ESQUERDO 

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL - A.P.M. 120
DENOMINAÇÃO CONFRONTAÇÕES DISTÂNCIAS VALORES NA QUADRA DESTINAÇÃO VALORES 

TOTAIS 
A.P.M. 120 FRENTE 

2p=125.56 
R=20.00 

Número de Lotes 
Área 

Verde 

Número 
de Lotes 

  1 120 
Avenida Marginal Leste Área da Quadra Área das 

Quadras 
FUNDO 

LADO DIREITO 1.256,63 712.603,61

LADO ESQUERDO 

Art. 3º Em conformidade com a Lei Complementar nº 171, de 29 de maio 
de 2007, no loteamento denominado PARQUE CIDADE, ficam previstas as seguintes 
Áreas de Uso:  

• Unidade de Uso Sustentável – UUS: Quadras 01, 58, 59, 62, 63, 64,
65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73 e 74; 

• Área de Adensamento Básico - AAB para as demais quadras, com
exceção das Áreas Públicas Municipais/APM’s. 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 62 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

50

Art. 4º Passam a integrar o Sistema Viário Básico da cidade: 

• Via Coletora de Pista Dupla: Avenida Marginal Leste, Avenida
Parque Cidade e Avenida Salvador Dali; 

• Via Local 3 de Pista Única: vias com largura de 13,00m (treze
metros); 

• Via Locai 4 de Pista Única: vias com largura de 15,00m (quinze
metros), 16,00m (dezesseis metros) e 20,00m (vinte metros); 

• Vias Locais 5 de Pista Dupla: Rua CN 8 e Rua CS 8.

Art. 5º Conforme o disposto na Lei Federal n°. 6.766/79, bem como as 
diretrizes emanadas pela SEPLAM, o interessado deverá implantar no prazo de 02 (dois) 
anos, a contar da data de aprovação do loteamento: 

a) Rede de energia elétrica e pontos de iluminação pública;
b) Rede de distribuição e abastecimento de água potável;
c) Sistema de esgoto sanitário;
d) Abertura de vias de circulação;
e) Demarcação dos lotes, quadras e áreas públicas;
f) Obras de escoamento de águas pluviais;
g) Obras de pavimentação asfáltica, galerias de águas pluviais e sarjetas.

Art. 6º Como garantia caucionária para execução das obras de 
Pavimentação Urbana, no valor de R$ 25.449.165,52 (vinte e cinco milhões, quatrocentos 
e quarenta e nove mil, cento e sessenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos); Sistema 
de Abastecimento de Água, no valor de R$ 7.217.577,45 (sete milhões, duzentos e 
dezessete mil, quinhentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco centavos); Sistema de 
Esgoto Sanitário, no valor de R$ 1.008.721,61 (um milhão, oito mil, setecentos e vinte e 
um reais e sessenta e um centavos); Rede de Iluminação Pública, no valor de R$ 
477.891,60 (quatrocentos e setenta e sete mil, oitocentos e noventa e um reais e sessenta 
centavos); Rede de Energia Elétrica, no valor de R$ 1.016.730,15 (um milhão, dezesseis 
mil, setecentos e trinta reais e quinze centavos); Hidrante de Coluna, no valor de R$ 
27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais), totalizando a quantia de R$ 35.197.586,33 
(trinta e cinco milhões, cento e noventa e sete mil, quinhentos e oitenta e seis reais e trinta 
e três centavos), a empreendedora oferece o Lote 01, da Quadra 72, medindo 17.344,26m² 
e Lote 01, da Quadra 74, medindo 17.232,44m², com área total de 34.576,70m², do 
loteamento Parque Cidade, avaliados em R$ 35.394.611,84 (trinta e cinco milhões, 
trezentos e noventa e quatro mil, seiscentos e onze reais e oitenta e quatro centavos), 
conforme Escritura Pública da Caução Hipotecária, lavrada no 4º Tabelionato de Notas – 
Cartório Índio Artiaga, Livro 5925-N, Folhas 101/108, sob o Protocolo nº 00325637. 

Art. 7º Findo o prazo previsto no artigo 5º, o inadimplemento do loteador, 
implicará na adjudicação compulsória e automática de todo o patrimônio caucionado a 
favor do Município de Goiânia, independentemente de qualquer ação ou medida judicial, 
obrigando-se a empresa Mauá Participações Estruturadas S/A a complementar na época, o 
valor necessário à execução das obras na hipótese de os bens caucionados não suportarem 
as despesas. 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 63 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 

51

Art. 8º Realizadas todas as obras e serviços exigidos, a Prefeitura, a 
requerimento do interessado, após vistoria de seu órgão próprio, dará plena quitação da 
obrigação assumida. 

Art. 9º O Interessado/Proprietário fica obrigado a comunicar oficialmente à 
CELG, SEINFRA, SANEAGO e COMURG, o início de qualquer obra de infraestrutura do 
referido loteamento. 

Art. 10 A implantação do loteamento é de total responsabilidade e 
obrigação do Responsável Técnico (R.T), juntamente com o proprietário do mesmo. 

Art. 11 Aprovado o projeto de loteamento, o empreendedor deverá 
submetê-lo ao registro imobiliário dentro de 180 (cento e oitenta) dias, sob pena de 
caducidade da aprovação, conforme dispõe o art. 18, da Lei Federal nº 6.766, de 1979. 

Art. 12 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30  dias do  mês 
de  agosto  de  2018. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

 HENRIQUE ALVES LUIZ PEREIRA 
 Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Habitação 

DOM Eletrônico             Edição Nº 6886, de 30 de agosto de 2018. Página 64 de 201

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


